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15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023
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MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , NELLI NOVYARNI , NURSANITA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 48
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2023 18:00:00 s/d 05-10-2023 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Deskripsi
: Memahami makna teori dan menjelaskan beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

Kehadiran
Mahasiswa

: 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction
to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Memahami makna teori dan
menjelaskan beberapa teori yang
membangun teori akuntansi

EBOOK
Power
Point

2 RPS TEORI AKUNTANSI
Berisi rencana pembelajaran semester
tatap muka ke-1 sampai dengan tatap
muke ke-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to
Accounting Theory & Construct Accounting
Theory

Memahami makna teori dan menjelaskan 
beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

26

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2023 12:15:00 s/d 13-10-2023 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-2: Ch.7 Assets

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset

Kehadiran Mahasiswa : 58.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-2: Ch.7
Assets

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
aset

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-2: Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM ke-2: Tugas
1

Mencari sumber
literatur

Tugas
Individu

30 48.13

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2023 08:00:00 s/d 21-10-2023 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-3: Ch.8 Liabilities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities

Kehadiran Mahasiswa : 45.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-3: Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

EBOOK
Power
Point

2
PPT (kelp 1): Ch 3. Measurement
Theory

Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran

EBOOK PDF

3 Kelp 1 (makalah)
Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3: Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
MENCARI SUMBER
LITERATUR

mencari sumber literatur-
lanjutan

Tugas
Individu

30 48.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 20-10-2023 18:00:00 s/d 27-10-2023 23:59:00

Judul : TATAP MUKA KE-4: Ch.8 Equities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-4: Ch.8
Equities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK
Power
Point

2
Ch. 4. Applying Theory to
Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke
Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK
Power
Point

3 KELP 2 PPT EKUITAS
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK
Power
Point

4
KELP 2 MAKALAH:
EKUITAS

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-4: Ch.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
IDENTIFIKASI
MASALAH

Mengidentifikasi Masalah
dari kasus

Tugas
Kelompok

37 75.83

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-09-2023 22:00:00 s/d 03-11-2023 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-5: Ch.9 Revenues

Deskripsi : Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi revenues

Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-5: Ch.9
Revenues

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
Power
Point

2 KELP 3(PPT); REVENUES
Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK PDF

3
KELP 3 (MAKALAH): dH. 9
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-5: Ch.9
Revenues

Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi
revenues

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2023 17:20:00 s/d 10-11-2023 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-6: Ch.10 Expenses

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses

Kehadiran Mahasiswa : 45.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-6:
Ch.10 Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

EBOOK
Power
Point

2
KELP 4 (PPT):Ch,10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

EBOOK PDF

3
KELP 4 (MAKALAH):
Ch.10 Expenses

Berisi rencana pembelajaran semester tatap muka
ke-1 sampai dengan tatap muke ke-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
CTATAP MUKA KE-6: Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

MENCARI PSAK YANG
TERKAIT ASET, LIABILITAS,
EKUITAS, PENDAPATAN DAN
BEBAN

Mahasiswa mencari PSAK
2022 terkait Aset, Liabilitas,
Ekuitas, Pendapatan dan
Beban

Tugas
Kelompok

37 66.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 09:00:00 s/d 17-11-2023 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN

Deskripsi : Memahami Disclosure

Kehadiran Mahasiswa : 20.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure EBOOK Power Point
2 KELP 5 (PPT): PENGUNGKAPAN Memahami pengungkapan EBOOK Power Point
3 KELP 5 (MAKALAH): PENGUNGKAPAN Memahami pengungkapan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure 12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 16:15:00 s/d 22-12-2023 12:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-8: ANALISIS DATA DAN INFORMASI (LANJUTAN)



Deskripsi
: Menjawab dengan cara menganalisis data dan informasi laporan keuangan yang kalian
pilih berdasarkan identifkasi masalah

Kehadiran
Mahasiswa

: 45.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-8: ANALISIS
DATA DAN INFORMASI
(LANJUTAN)

Menjawab dengan cara menganalisis data dan
informasi laporan keuangan yang kalian pilih
berdasarkan identifkasi masalah

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-8:
ANALISIS DATA DAN
INFORMASI
(LANJUTAN)

Menjawab dengan cara
menganalisis data dan informasi
laporan keuangan yang kalian pilih
berdasarkan identifkasi masalah 

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TATAP MUKA KE-8:
ANALISIS DATA DAN
INFORMASI
(LANJUTAN)

Menjawab dengan cara menganalisis
data dan informasi laporan keuangan
yang kalian pilih berdasarkan identifkasi
masalah  dengan menggunakan logbook

Tugas
Kelompok

37 63.96

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 9

Waktu : 25-09-2023 19:35:00 s/d 01-12-2023 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 20.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-9: Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam
Akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-9: Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam
Akuntansi

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2023 15:15:00 s/d 08-12-2023 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-10: KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

Deskripsi : KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan



Kehadiran
Mahasiswa

: 14.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-10: KDPPLK –
Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

EBOOK
Power
Point

2
KELP 7 (PPT): KDPPLK – Kerangka
Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

EBOOK
Power
Point

3
Kelp 7 (makalah): KDPPLK – Kerangka
Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

Memahami KDPPLK – Kerangka
Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan
dan Penyajian laporan Keuangan

Memahami KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2023 19:40:00 s/d 15-12-2023 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian Kasus/pembahasan / ACCOUNTING THEORY
OTHER PERSPECTIVE



Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL yang telah diberikan

Kehadiran
Mahasiswa

: 37.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING THEORY
OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL yang telah diberikan
sebelumnya

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING THEORY
OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL yang telah diberikan
sebelumnya

EBOOK PDF

3
KELP 8 (MAKALAH): Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING THEORY
OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL yang telah diberikan
sebelumnya

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING
THEORY OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL yang telah
diberikan sebelumnya dan memahami
materi ACCOUNTING THEORY OTHER
PERSPECTIVE

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Menyelesaikan Kasus
CBL

ACCOUNTING THEORY OTHER
PERSPECTIVE

Tugas
Individu

33 57.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 15-12-2023 09:45:00 s/d 22-12-2023 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-12: PENYELESAIAN KASUS CBL/Ch. 4. Applying Theory to
Accounting Regulation

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-12:
PENYELESAIAN KASUS CBL/Ch. 4.
Applying Theory to Accounting
Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
dengan menggunakan logbook

EBOOK
Power
Point

2

TATAP MUKA KE-12:
PENYELESAIAN KASUS CBL /Ch.
4. Applying Theory to Accounting
Regulation (KELP 9 P

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
dengan menggunakan logbook dan
Memahami : Bagaimana menerapkan teori
ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK PDF

3
TATAP MUKA KE-12:Penyelesaian
Kasus CBL/Ch. 4. Applying Theory to
Accounting Regulation (kelp 9 mak

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
dengan menggunakan logbook dan
Memahami : Bagaimana menerapkan teori
ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-12: PENYELESAIAN KASUS
CBL/Ch. 4. Applying Theory to Accounting Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan logbook

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-12:
PENYELESAIAN KASUS CBL
UPLOAD SECARA INDIVIDU

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-09-2023 19:10:00 s/d 29-12-2023 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN KASUS CBL/Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 37.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN
KASUS CBL/Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN
KASUS CBL/Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing (KELP 10 MAK

TATAP MUKA KE-
13:PENYELESAIAN KASUS
CBL

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN KASUS
CBL/Ch 7 . Emerging Issues in Accounting & Auditing

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan logbook

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-
13:PENYELESAIAN KASUS
CBL

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 19:20:00 s/d 19-01-2024 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Deskripsi : Mahasiswa membuat laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 35.42 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK
Power
Point

3
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
UPLOAD KARTU UJIAN AKHIR
SEMESTER

Mahasiswa mengopload
kartu ujian akhir semester

Tugas
Individu

27 0.00

2

TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS

Mahasiswa membuat
laporan akhir kegiatan
pembelajaran berbasis
kasus

Tugas
Kelompok

37 7.08

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 19:40:00 s/d 12-01-2024 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasiswa mempresentasikan laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
laporan akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan laporan
akhir kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

13



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 07-01-2024 18:45:00 s/d 19-01-2024 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasiswa mempresentasikan laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
laporan akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan laporan
akhir kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 14-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKA400/7
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
30-
09-

2023
Sesi
4

07-
10-

2023
Sesi
4

14-
10-

2023
Sesi
4

21-
10-

2023
Sesi
4

28-
10-

2023
Sesi
4

04-
11-

2023
Sesi
4

11-
11-

2023
Sesi
4

18-
11-

2023
Sesi
4

25-
11-

2023
Sesi
4

02-
12-

2023
Sesi
4

09-
12-

2023
Sesi
4

16-
12-

2023
Sesi
4

23-
12-

2023
Sesi
4

30-
12-

2023
Sesi
4

06-
01-

2024
Sesi
4

13-
01-

2024
Sesi
4

1 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 2 14 

2 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 1 15 

3 11206000017 LILISA 16 (

4 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 16 (

5 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 2 14 

6 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 2 14 

7 11210000011 MELINDA AVIANTI 16 (

8 11210000026 VERONIKA RESO 16 (

9 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 16 (

10 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 4 12 

11 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (

12 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 2 14 

13 11210600026 NUR AINNI SABRINA 1 15 

14 11210600032 VIRNA AMELIA FUTRI 16 (

15 11210600033 NITA NURANI 1 15 

16 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 16 (

17 11210600035 LENI WIDIAH 16 (

18 11210600036 MIA FATIRIA 1 15 

19 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 2 14 

20 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 16 (

21 11210600044 ESTER RUMONDANG 16 (

22 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 16 (

23 11210600049 AZKA MAULINA 16 (

24 11227600002 DESI HERDIANTI 16 (

25 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 16 (

26 11227600006 KISTHY FEBRIZA 1 15 

27 11227600018 TESSALONIKA 2 14 

28 11227600021 ROVIAH 16 (

29 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 16 (

30 11237600006 DINA VITARANI 1 15 

31 11237600011 MARTA KURNIAWAN 3 13 

32 11237600018 FRANSISKA APRILIA 16 (

33 11237600022 BUNGA DINANTI 1 15 

34 11237600026 DHARU HARJUNO 1 14 

35 11237600027 CASWATI 1 13 

36 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 14 

37 11237609005 INDAH PURWANDARI 16 (

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 7 3 3 1 2 0 1 3 0 0 0 0 0 2 4 28

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA400/7
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 87.50 90 86 90 88.55 4 A

2 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 93.75 90 86 90 89.18 4 A

3 11206000017 LILISA 100 90 86 90 89.8 4 A

4 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 100 90 85 84 87.7 4 A

5 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 87.50 90 85 84 86.45 4 A

6 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 87.50 90 81 84 85.25 4 A

7 11210000011 MELINDA AVIANTI 100 90 79 92 88.3 4 A

8 11210000026 VERONIKA RESO 100 90 66 88 83.2 4 A

9 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 90 86 92 90.4 4 A

10 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 75 90 72 83 81 4 A

11 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 90 79 83 85.6 4 A

12 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 87.50 90 79 70 80.45 4 A

13 11210600026 NUR AINNI SABRINA 93.75 90 86 82 86.78 4 A

14 11210600032 VIRNA AMELIA FUTRI 100 90 79 70 81.7 4 A

15 11210600033 NITA NURANI 93.75 90 86 86 87.98 4 A

16 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 100 90 85 86 88.3 4 A

17 11210600035 LENI WIDIAH 100 90 85 86 88.3 4 A

18 11210600036 MIA FATIRIA 93.75 90 85 86 87.68 4 A

19 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 87.50 90 79 86 85.25 4 A

20 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 100 90 85 84 87.7 4 A

21 11210600044 ESTER RUMONDANG 100 90 86 86 88.6 4 A

22 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 100 90 81 86 87.1 4 A

23 11210600049 AZKA MAULINA 100 90 87 70 84.1 4 A

24 11227600002 DESI HERDIANTI 100 90 86 80 86.8 4 A

25 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 100 90 87 92 90.7 4 A

26 11227600006 KISTHY FEBRIZA 93.75 90 87 92 90.08 4 A

27 11227600018 TESSALONIKA 87.50 90 74 70 78.95 3.75 A-

28 11227600021 ROVIAH 100 90 78 86 86.2 4 A

29 11227600036 BEBY THERESIA NATALIA SEMBIRING 100 90 85 70 83.5 4 A

30 11237600006 DINA VITARANI 93.75 90 85 88 88.28 4 A

31 11237600011 MARTA KURNIAWAN 81.25 90 75 70 78.63 3.75 A-

32 11237600018 FRANSISKA APRILIA 100 90 81 94 89.5 4 A

33 11237600022 BUNGA DINANTI 93.75 90 74 81 82.88 4 A

34 11237600026 DHARU HARJUNO 87.50 90 84 70 81.95 4 A

35 11237600027 CASWATI 81.25 90 72 86 82.53 4 A

36 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 87.50 90 85 90 88.25 4 A

37 11237609005 INDAH PURWANDARI 100 90 85 90 89.5 4 A
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Total 3493.75 3330 3032 3097 3187.08 0

Rata-rata 94.43 90 81.95 83.70 86.14 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 12-01-2024 s.d 20-01-2024
3 12-01-2024 s.d 20-01-2024


